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Чемпіонат U-19
2020/21 20-й тур, Матч №138

Субота, 03.04.2021, 15:30, "Авангард", Ужгород. 10°C.

«Минай» Минай

0 : 1

«Колос» Ковалівка

1 Кашка Дмитро
16 Пастернак Назарій
10 Скибінський Максим
20 Махінка Денис-Павло
6 Грибов Єгор
15 Марків Павло-Ростислав
9 Максимець Максим
8 Дихтярук Олександр
4 Дяк Святослав
17 Олійник Костянтин
11 Попович Іван

Запасні
32 Васютик Денис
7 Ганич Дмитро
5 Древаль Богдан
19 Хомутовський Вадим

Тренер
Кульчицький Іван

31 Друі Олексій
2 Биков Євгеній
21 Ставничий Вячеслав
5 Коновалов Вадим
67 Апціаурі Іван
7 Вдовенко Єгор
26 Столяр Володимир
8 Криворучко Олег
27 Голуб Данило
10 Сафончик Артем
11 Циганков Антон

Запасні
1 Пахолюк Іван
14 Сидоренко Данило
18 Мусолітін Олександр
17 Мнишенко Ярослав
24 Тутєров Тімур
99 Груша Микита
9 Мамедов Арзуман

Тренер
Поздєєв Олександр

Арбітр:
Садковський Ігор
Асистент 1:
Волошин Валерій
Асистент 2:
Касаткін Андрій
4-й арбітр:
Райда Михайло
Спостерігач арбітражу:
Валенко Андрій
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Чемпіонат U-19, 2020/21, 20-й тур, Матч №138
Субота, 03.04.2021, 15:30, "Авангард", Ужгород. 10°C.

«Минай» Минай 0 : 1 «Колос» Ковалівка
20 Махінка Денис-Павло

7 Ганич Дмитро 20'

59' 7 Вдовенко Єгор
9 Мамедов Арзуман

60' 9 Мамедов Арзуман

10 Скибінський Максим 61'

66' 21 Ставничий Вячеслав

69' 27 Голуб Данило
24 Тутєров Тімур

74' 11 Циганков Антон
99 Груша Микита

15 Марків Павло-Ростислав
5 Древаль Богдан 78'

8 Дихтярук Олександр 80'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


